刘茂林 董事长 、总经理 80.00 14.1186% 0.6350%
黎德光 副总经理 40.00 7.0593% 0.3175%
袁志武 董事、副总经理 35.00 6.1769% 0.2778%
付卓权 董事、副总经理 35.00 6.1769% 0.2778%
张颖民 副总经理 32.00 5.6474% 0.2540%
周 庄 董事 26.00 4.5885% 0.2064%
公司（含子公司 ）的核心管理人员及核心技术 （业
务）人员 （68 人） 318.63 56.2325% 2.5289%

合计 566.63 100.00% 4.4973%
注：1、上述任何一名激励对象获授的本公司股票均未超过公司总股本的 1%。 本激励计划所涉

及的标的股票总数累计不超过股权激励计划提交股东大会时公司股本总额的 10%。
2、本激励计划激励对象不包括独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或

实际控制人及其配偶、父母、子女。
3、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。
三、本次实施的激励计划与股东大会通过的激励计划的差异情况
本次实施的激励计划的内容与公司 2023 年第二次临时股东大会审议通过的激励计划一致，

不存在差异。
四、本次授予股份认购资金的验资情况
北京致同会计师事务所于 2023 年 7 月 13 日出具了 《验资报告》（致同验字 【2023】第

441C000336 号）， 审验了公司截至 2023 年 7 月 13 日止新增注册资本及股本情况。 经审验， 截至
2023 年 7 月 13 日止，公司已收到 74 位激励对象缴纳的投资款合计人民币 6,255.5952 万元，其中
新增注册资本人民币 566.63 万元，超出部分人民币 5,688.9652 万元全部计入资本公积。 各激励对
象均以货币出资。

五、授予日及上市日期
本次限制性激励计划的授予日为 2023 年 7 月 10 日， 授予限制性股票上市日期为 2023 年 7

月 25 日。
公司本次限制性股票的授予实施不属于下列区间日：
1、公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟年度报告、半年度报告公告日

期的，自原预约公告日前三十日起算，至公告前一日；
2、公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；
3、 自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者在决

策过程中，至依法披露之日内；
4、中国证监会及深圳证券交易所规定的其他期间。
符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股权激励管理办法》等

有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》及《激励计划（草案修订稿）》的规定。
六、股本结构变动情况表

股份性质
变动前股本 本次变动 变动后股本

数量（股 ） 比例 增加数量 减少数量 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 51,975,600 41.25% 5,666,300 0 57,641,900 43.78%
二、无限售条件股份 74,018,100 58.75% 0 74,018,100 56.22%
三、股份总额 125,993,700 100.00% 5,666,300 0 131,660,000 100.00%

注：本次限制性股票授予完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最
终办理结构为准。

七、对公司每股收益的影响
公司本次限制性股票授予登记完成后， 按新股本 13,166 万股摊薄计算 2022 年度每股收益为

0.91 元。
八、本次授予限制性股票不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制权发

生变化
公司本激励计划所涉限制性股票授予完成后， 公司总股本由 12,599.37 万股增加至 13,166 万

股，公司共同控股股东贾齐正先生、孙建雄先生、侯炳阳先生、刘国彪先生、叶继勇先生、郑钢先生
持有公司股份不变，持股比例变化至 32.67%。 因此，本次限制性股票授予不会导致公司股权分布
不符合上市条件，也不会导致公司控股权发生变化。

九、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记完成之日前 6 个月买卖公
司股票情况的说明
经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月不存在买卖公司股票的情况。
十、本次授予限制性股票所筹集资金的用途
公司本次股权激励所筹的资金将全部用于补充公司流动资金。
十一、本次授予后对公司财务状况的影响
根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》及《企业会计准则第 22 号—金融工具确认和计量》

的相关规定，公司董事会已确定 2023 年限制性股票激励计划的授予日为 2023 年 7 月 10 日，根据

[…]

100%；14 人考核结果为 B， 当期可
解除限售比 100%。

综上所述，公司董事会认为《公司 2021 年限制性股票激励计划》规定的公司及激励对象所获
授的限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已经成就， 根据公司 2021 年第二次临时股东大
会对董事会的授权，同意公司按照激励计划相关规定办理第一个解除限售期的相关解锁事宜。

三、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划是否存在差异情况
本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。
四、本次解除限售性质股票的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日为 2023 年 7 月 25 日。
2、本次解除限售股份的数量为 7,298,640 股，占目前公司总股本的 0.3242%。
3、本次获准解除股份限售的激励对象共 130 名。
4、本次解除限售及上市流通的具体情况如下：
单位：股

姓名 职务 获授的限制性股票数量 已解除限售的限
制性股数量

本次可解除限售的限
制性股票数量

张文章 总经理 249,600 0 99,840
常 振 副总经理 250,000 0 100,000
刘子成 副总经理 189,700 0 75,880
刘京领 副总经理 249,600 0 99,840
吴长伟 副总经理 250,000 0 100,000
张敬军 副总经理、总工程师 199,700 0 79,880
曹广远 安全监察与应急管理局局长 199,700 0 79,880
刘德学 总会计师 250,000 0 100,000
李元勋 董事会秘书 108,100 0 43,240
核心管理人员与核心技术人员（共计 121 名 ） 16,300,200 0 6,520,080
合计（130 名 ） 18,246,600 0 7,298,640

注：1、公司董事、高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其所持股
份锁定及买卖股份行为，应遵守《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公
司股份及其变动管理规则（2022 年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主
板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份变动管理》 等相
关法律法规的规定。

2、 公司 2021 年限制性股票激励计划授予的 136 名激励对象中，1 人在考核期内离职、1 人去
世、4 人在考核期内调整为商丘市国资委管理的国有企业领导人员，已不符合激励条件，其获授的
限制性股票将由公司回购注销。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表
本次解除限售后，公司的股本结构变动如下（以披露前一日的股份性质进行测算，并考虑本次

解除限售和回购注销情况）：
单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

1、有限售条件的流通股 19,529,675 0.87% -7,768,120 11,761,555 0.52%

高管锁定股 4,875 0.00% 808,720 813,595 0.04%

股权激励限售股 19,524,800 0.87% -8,576,840 10,947,960 0.49%

2、无限售流通股 2,231,456,934 99.13% 6,489,920 2,237,946,854 99.48%

3、股本总数 2,250,986,609 100.00% -1,278,200 2,249,708,409 100.00%

注：最终股本变化情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表
为准。

六、备查文件
1、公司董事会第九届四次会议决议；
2、公司监事会第九届三次会议决议；
3、公司董事会薪酬与考核委员会 2023 年第三次会议决议；
4、公司独立董事关于董事会第九届四次会议有关事项的独立意见；
5、上海市锦天城律师事务所出具的《关于神火股份 2021 年限制性股票激励计划第一期解锁

及回购并注销部分限制性股票相关事项的法律意见书》；
6、华金证券股份有限公司出具的《关于神火股份 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限

售期解除限售相关事项之独立财务顾问报告》。
特此公告。

河南神火煤电股份有限公司董事会
2023 年 7 月 24 日

证券代码：002723 证券简称：小崧股份 公告编号：2023-071

广东小崧科技股份有限公司
第六届监事会第一次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏。

一、 监事会会议召开情况
广东小崧科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司”）第六届监事会第一次会议于 2023

年 7 月 17 日以书面及电话方式送达各位监事，会议于 2023 年 7 月 21 日 17:00 在江门市蓬江区棠
下镇金桐路 21 号六楼会议室以现场结合视频通讯方式召开，会议应到监事 3 人，实到监事 3 人。